

DLHA ApS

Hunderupvej 146

5230 Odense M

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2019

Jan Eg Thisted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DLHA ApS Hunderupvej 146 5230 Odense M
CVR-nr.	28841760
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jan Eg Thisted, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159
Pengeinstitut	Danske Bank Flakhaven 1 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være et holdingselskab samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -802.774, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 17.774.537, og en egenkapital på kr. 17.227.766.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-71.812	-59.385
Personaleomkostninger	1	-263.852	-185.331
Driftsresultat		-335.665	-244.716
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		86.694	113.658
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		218.359	172.135
Andre finansielle indtægter	2	280.246	1.386.190
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.288.417	0
Finansielle omkostninger	3	-14.485	-6.881
Resultat før skat		-1.053.269	1.420.386
Skat af årets resultat		250.493	-289.003
Årets resultat		-802.776	1.131.383
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		86.694	113.658
Overført resultat		-1.989.470	-1.982.275
Resultatdisponering		-802.776	1.131.383

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.083.609	996.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.926.808	6.668.784
Finansielle anlægsaktiver		9.010.417	7.665.699
Anlægsaktiver		9.010.417	7.665.699
Udsudte skatteaktiver		250.493	0
Tilgodehavende selskabsskat		60.369	125.813
Periodeafgrænsningsposter		82.506	84.038
Tilgodehavender		393.368	209.851
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.200.553	13.208.786
Værdipapirer og kapitalandele		8.200.553	13.208.786
Likvide beholdninger		170.199	46.168
Omsætningsaktiver		8.764.119	13.464.806
Aktiver		17.774.536	21.130.505

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	1.003.608	916.914
Overført resultat	6	14.999.158	16.988.628
Udbytte for regnskabsåret	7	1.100.000	3.000.000
Egenkapital		17.227.766	21.030.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	23.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	31.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.448	45.228
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		446.322	0
Kortfristede gældsforpligtelser		546.770	99.962
Gældsforpligtelser		546.770	99.962
Passiver		17.774.536	21.130.505
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	262.695	184.214
Andre personaleomkostninger	1.157	1.117
	263.852	185.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	280.247	1.386.190
	280.247	1.386.190
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.485	6.882
	14.485	6.882
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	916.914	803.256
Årets tilgang	86.694	113.658
Saldo ultimo	1.003.608	916.914
6. Overført resultat		
Saldo primo	16.988.628	18.970.903
Årets afgang	-1.989.470	-1.982.275
Saldo ultimo	14.999.158	16.988.628
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	3.000.000	103.400
Årets tilgang	1.100.000	3.000.000
Årets afgang	-3.000.000	-103.400
Saldo ultimo	1.100.000	3.000.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.